股票简称：国信证券          证券代码：002736          编号：2019-038

国信证券股份有限公司

关于深圳证监局核准变更公司章程重要条款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据有关法律法规以及证券监督管理机构、证券交易所的监管规定，经国信

证券股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第三次会议和 2018 年第

一次临时股东大会审议通过，公司对《国信证券股份有限公司章程》（以下简称

“公司章程”）的有关条款进行了修订，并根据监管要求向深圳证监局递交了核

准变更公司章程重要条款的申请。

近日，公司收到《深圳证监局关于核准国信证券股份有限公司变更公司章程

重要条款的批复》（深证局许可字[2019]31 号），核准公司变更公司章程的重要

条款。修订后的《国信证券股份有限公司章程》自 2019 年 5 月 16 日深圳证监

局核准之日起生效实施。公司将根据该批复依法办理工商变更登记。

最新的公司章程与本公告同日在深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn）

公告。

特此公告。

国信证券股份有限公司董事会

2019 年 5 月 21 日